
III/4254 Mutěnice - Dubňany 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

PROTOKOL O VÝSLEDKU SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

ÚČASTNÍKA ,  KTERÝ SE UMÍSTIL DLE  CENY NA                   

1.  MÍSTĚ V  POŘADÍ  K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

III/4254  MUTĚNICE -  DUBŇANY 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

I .  KOMISE  

Začátek jednání komise  26.06.2018 v 9:00 hod  

 

Přítomní členové komise čestně prohlásili, že jim není známo, že by od posledního jednání komise 

vznikly důvody podjatosti. Komise je usnášení schopná. 

 

Přítomni členové komise: 

 

Ing. Petr Bažant 

Ing. Helena Fenclová 

Gabriela Valentová  

Náplní jednání komise je posouzení prokázání kvalifikace a posouzení nabídky dle požadavků  zákona 

č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen ZZVZ)  a 

zadávacích podmínek. 

 

II.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E ÚČASTNÍK A ,  JEHOŽ NABÍDK A SE UMÍSTILA NA PRVNÍM 

MÍSTĚ V POŘADÍ  

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

2. 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

odštěpný závod Dopravní stavby 

MORAVA, Jahodová 60, 620 00  

Brno; oblast Hodonín, Brněnská 42, 

695 01 Hodonín 

Pražská tř. 495/58, 370 04 České 

Budějovice 
480 35 599 

 

 

III.  SEZNAM DOKLADŮ A ROZ HODNÝCH ÚDAJŮ ,  KTERÝMI ÚČASTNÍK  PROKAZOVAL 

ZPŮSOBILOST A K VALIFIKACI  

Číslo 

nabídky        
Název Sídlo IČO 

2. SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, 370 04 České 

Budějovice 
480 35 599 



III/4254 Mutěnice - Dubňany 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

 

Seznam dokladů: 

§ 74 ZZVZ základní způsobilost:  
-    čestné prohlášení ze dne 19.6.2018 (originál) 

§ 77 ZZVZ profesní způsobilost:  

 -    Certifikát  - Systém certifikovaných stavebních dodavatelů ze dne 9.04.2018 (kopie) 

dokument nahrazuje:  - výpis z obchodního rejstříku  

- oprávnění k podnikání  

 provádění staveb, jejich změn a odstraňování; 

 projektová činnost ve výstavbě; 

 výkon zeměměřičských činností, 

           -    osvědčení o autorizaci ČKAIT č. 1301683  pro obor dopravní stavby – Jaroslav Slováček 

           -    úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle zákona 200/1994 Sb. o   

                 zeměměřictví, ve znění pozdějších předpisů v rozsahu uvedeném v ustanovení § 13  odst. 1 písm.      

a) až   c) cit. zákona pro  Ing. Marka Říhu 
§ 79 ZZVZ technická kvalifikace:  

-   seznam staveb v Certifikátu: 

 D1 modernizace – úsek 03, EXIT 29 Hvězdonice – EXIT 34 Ostředek; 05/2015-

05/2017; 168,2 mil. Kč bez DPH 

 II/214 Jihovýchodní obchvat Cheb; 02/2014 – 08/2015; 143,7 mil. Kč bez DPH 

 II/408 Dyjákovice, průtah; 09/2013 - 11/2014; 81 mil. Kč bez DPH 

- doklad o autorizaci pro obor dopravní stavby pro stavbyvedoucího  - Jaroslav Slováček 

- čestné prohlášení o praxi v oboru na pozici stavbyvedoucího delší než 5 let (originál)   

- čestné prohlášení o  existenci pracovního poměru u dodavatele (originál) 

 

 

Účastník č. 2 SWIETELSKY stavební s.r.o., IČO: 480 35 599 prokázal splnění způsobilosti a 

kvalifikace dle podmínek stanovených zadávacími podmínkami a ZZVZ.  

 

IV.  POSOUZENÍ NABÍDK Y VYB RANÉHO DODAVATELE  

Komise posoudila nabídku z následujících hledisek: 

1. Poskytnutí jistoty dle § 41 ZZVZ. 

2. Zda nabídka splňuje zákonné požadavky. 

3. Zda nabídka splňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

4. Zda nabídka není v rozporu s právními předpisy. 

5. Zda jsou v nabídce uvedeny všechny položky soupisu prací. 

6. Zda není změněn výkaz výměr. 

7. Zda se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 

Číslo 

nabídky 
Název Žádost o objasnění nabídky 

2. SWIETELSKY stavební s.r.o. Ano 

 

Komise posoudila nabídkovou cenu a neshledala ji jako mimořádně nízkou nabídkovou cenou ve 

smyslu § 113 ZZVZ. Komise při posouzení nabídky shledala nejastnost v uvedené ceně ve smlouvě o 

dílo a přiloženém rozočtu. Konkrétně účastník uvedl cenu ve smlouvě 21 821 340,- Kč bez DPH a 

příloze č. 1 oceněném soupisu prací 21 821 340,18 Kč bez DPH 



III/4254 Mutěnice - Dubňany 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

Komise vyzve účastníka k objasnění této nejasnosti. Účastník je povinen doručit své objasnění do 4 

pracovních dnů ode dne doručení výzvy zadavatele. Další jednání komise bude svoláno po uplynutí 4 

pracovních dnů ode dne, kdy účastník obdrží výzvu k objasnění. 

 

 

Komise ukončila své jednání dne 26.6.2018 v 9:15  hod.  

 

Podpisy komise:  

Jméno Podpis 

Ing. Petr Bažant  

Ing. Helena Fenclová  

Gabriela Valentová   

 

Ostatní osoby zúčastněné 

 

Jméno Podpis 

Ing. Jan Nečas  

 Bc. Roman Hanák  

 

 


